
asiaspa.at

Aufgussprogramm:
Sommer 

VORSICHT HEISS
starker Aufguss

HAUTPFLEGE
sanfter Aufguss

DUFTREISE
mittlerer Aufguss

ENTSPANNUNG
sanfter Aufguss

AROMA
mittlerer Aufguss

Zeit Montag Dienstag  Mittwoch Donnerstag Freitag   Samstag   Sonntag

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

MONTAG - SONNTAG

Es werden regelmäßige Dufterlebnisse 
für Sie beigegeben.

 ERZBERG STOLLEN

Temperatur: 80° C

Luftfeuchtigkeit: 30 %

Aufenthaltsdauer: 15 Min.

Bitte achten Sie auf die Hinweise 
zur Saunanutzung!

D E U T S C H E R  S A U N A - B U N D

Innenbereich

Zeit Montag Dienstag  Mittwoch Donnerstag Freitag   Samstag   Sonntag

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

D E U T S C H E R  S A U N A - B U N D

LOFTSAUNA

Temperatur: 90° C

Luftfeuchtigkeit: 30 %

Aufenthaltsdauer: 15 Min.

Bitte achten Sie auf die Hinweise 
zur Saunanutzung!

Außenbereich

Zeit Montag Dienstag  Mittwoch Donnerstag Freitag   Samstag   Sonntag

10:00 Sanfter Start Guten Morgen Sanfter Start Guten Morgen Griaß Eich Sanfter Start Guten Morgen

11:00 Summer Feeling Mediterran Einreibung Kräutergarten Asia Spa Kräutergarten Einreibung

12:00 Holzhacker Minze Kräuter Creme Holzig Kräuter Mediterran

13:00 Beduftung Beduftung Beduftung Beduftung Beduftung Beduftung Beduftung

14:00 Citrus Holzig Früchtegarten Minze Salz Asia Spa Holzig

15:00 Sommerwald Salz Blumig Asia Spa Kaktusfeige Fruchtig Asia Spa

16:00 Asia Spa Kaktusfeige Zucker Fruchtig Früchtegarten Honig Sommerwald

17:00 Kräuter Asia Spa Citrus Himalaya Salz Kräuter Mediterran Zucker

18:00 Honig Früchtegarten Asia Spa Sommerwald Einreibung Summer Feeling Kaktusfeige

19:00 Blumig Summer Feeling Holzig Citrus Minze Holzhacker Früchtegarten

20:00 Gute Nacht Gute Nacht Gute Nacht Gute Nacht Pfiat Eich Sanfter Ausklang Sanfter Ausklang

21:00

22:00
D E U T S C H E R  S A U N A - B U N D

Außenbereich

TEEHAUSSAUNA

Temperatur: 95° C

Luftfeuchtigkeit: 30 %

Aufenthaltsdauer: 15 Min.

Bitte achten Sie auf die Hinweise 
zur Saunanutzung!

Programmänderungen sind dem Asia Spa Leoben vorbehalten!

MONTAG - SONNTAG

Es werden regelmäßige Dufterlebnisse 
für Sie beigegeben.


